
1

Droša un automātiska 
zvanu un sarakstes analīze  
(on-premises) 
 



2

Automātiski nosaka sarunu 
tēmu statisktu pēc 
augstas kvalitātes transkripta 
Latviešu, Igauņu, Lietuviešu, Krievu, 
Angļu, Vācu valodas 
(Latviešu valodā kļūda CER 10%) 

Tiek ievākta statistika arī 
par sarunas noskaņu, 
runātāja uztraukumu, utt.



3

Katrā zvanā tiek noteiktas 
tēmas, izmantojot dažus atslēgas 
vārdus, kuriem automātiski 
tiek piemeklēti locījumi, 
jēga un sinonīmi. 

Tiek iegūta zvana tēma un 
kopsavilkums. 

Ar vaicājumu palīdzību iespējams 
izgūt informāciju automātiski  
pēc zvana datu bāzē.



Iespējama informācijas 
atsekošana un tēmu atklāšana 
arī e-pastos, čatos, telegram 
whatsapp (ja pieejama integrācija)



Dokumentu pārbaudes sistēma 

Iespēja automatizēt līdz 50% darba 
iepirkumu, tāmēšanas dokumentu 
pārbaudēs un kursa materiālu,  
aprakstu un pat studentu darbu  
pārbaudēm.  
 
Ietaupījums uz vienu procesu 
līdz 40h/mēnesī. 



6

Sistēmu izmanto lielākie 
kontaktcentri Baltijā



7

Servera prasības (on-premises risinājumam) 

Zvanu analīzei (līdz 20k zvani dienā) 
32 CPU threads, 64 GB RAM,  
4 TB SSD, 8 TB HDD,  
2x RTX4090 24GB (vai līdzvērtīga nVidia) 

Epastu un dokumentu analīzei (līdz 30k 
dokumentiem dienā) 
32 CPU threads, 128 GB RAM,  
2 TB SSD, 
1x RTX4090 24GB (vai līdzvērtīga nvidia) 
1x A100 40GB (vai līdzvērtīga nvidia) 

 



8

Licencēšanas izmaksas  
(on-premises risinājumam) 

Zvanu analīzei (par katru serveri) 
3000 EUR/mēn + PVN 

Epastu un dokumentu analīzei  
(par katru serveri) 
2500 EUR/mēn + PVN 

Pielāgošanas izmaksas: 75 EUR/h + PVN 
 
* Iekļauti bezmaksas atjaunojumi 


